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BENEFICIARIO APOYO MONTO
José de Jesus Barba Guerrero APOYO DE TRASLADO S 50.00
Manuel Esqueda Reyes APOYO DE TRASLADO S 50.00
Leticia Moran Valdez APOYO DE TRASLADO S 50.00
Francisco Tadeo Océn Marmolejo APOYO DE TRASLADO S 50.00
Arturo Marin Garcia APOYO DE TRASLADO S 50.00
Matilde Aguilera Macias APOYO DE TRASLADO S 50.00
Mercedes Martinez Esquivel APOYO DE TRASLADO S 50.00
Ma. Consuelo Marin Diaz APOYO DE MEDICAMENTO

TOTAL
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APOYOS SOCIALES FEBRERO 2023

BENEFICIARIO APOYO MONTO
Deisi lliana Martinez Garcia APOYO DE TRASLADO S 50.00
Mercedes Martinez Esquivel APOYO DE TRASLADO S 50.00
Deisi lliana Martinez Garcia APOYO DE TRASLADO S 50.00
Arturo Marin Garcia APOYO DE TRASLADO S 50.00
Manuel Esqueda Reyes APOYO DE TRASLADO S 50.00
Francisco Tadeo Océn Marmolejo APOYO DE TRASLADO S 50.00
Leticia Moran Valdez APOYO DE TRASLADO S 50.00
José de Jesus Barba Guerrero APOYO DE TRASLADO S 50.00
Deisi lliana Martinez Garcia APOYO DE TRASLADO S 50.00
Eusebio Contreras Salas APOYO DE MEDICAMENTO
Sandra Avila Duran APQOYO DE MEDICAMENTO
Arturo Marin Garcia APOYO DE MEDICAMENTO
Catalina Hernandez Trinidad APQOYO DE MEDICAMENTO
Ma. De los Dolores Galaviz Aranda APQOYO DE MEDICAMENTO
Andrea Flores Romo APQOYO DE MEDICAMENTO
Ignacio Alvarado Delgado APQOYO DE MEDICAMENTO
Leticia Moran Valdez APOYO DE MEDICAMENTO
Ma. De los Dolores Alvares Jiménez APQOYO DE MEDICAMENTO

TOTAL
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APOYOS SOCIALES MARZO 2023

BENEFICIARIO
Leticia Moran Valdez
Francisco Tadeo Océn Marmolejo
Manuel Esqueda Reyes
José de Jesus Barba Guerrero
Deisi lliana Martinez Garcia
Teodora Rojas Reza
Fortunata Macias Reyes
Maria Guadalupe Hernandez Olmos
Hildelisa Navarro Jalas
Juan Estrada Rodriguez
José Luis Gonzalez Hernandez
José Calixto Garcia
Sergio Monreal Sanchez
Angel Francisco Quezada Martinez
Antonio Rodriguez Lupio
Santiago Avila Rodriguez
Julia Rodriguez Ventura
Irene Jauregui Saldivar
Maria de la Cruz Mendoza Rios
Ma. Teresa Apolinar Macias
Ma. Rosario Vazquez Gallegos
Juana Iris De Aquino Pineda
Juan Manuel De la Torre Martin
Luz Maria Barrios Garcia
Ma. Del Refugio Acosta Garcia
Ma. Josefa Ruvalcaba Cruz
Teresita de Jesus Rodriguez Jauregui
Eric Raymundo Cuevas Cuevas
Rogelio Lépez Delgadillo
Maria de Jesus Tepesano Rubalcaba
Enrique Jauregui Romo
Maria Barrios Garcia
Librado Villalobos Marin
Maria Victoria Ramos Martinez

APOYO

APOYO TRASLADO

APOYO TRASLADO

APOYO TRASLADO

APOYO TRASLADO

APOYO TRASLADO

APOYO SILLA DE RUEDAS
APOYO SILLA DE RUEDAS
APOYO SILLA DE RUEDAS
APOYO SILLA DE RUEDAS
APOYO SILLA DE RUEDAS
APOYO SILLA DE RUEDAS
APOYO SILLA DE RUEDAS
APOYO SILLA DE RUEDAS
APOYO SILLA DE RUEDAS
APOYO SILLA DE RUEDAS
APOYO SILLA DE RUEDAS
APOYO SILLA DE RUEDAS
APOYO DE MEDICAMENTO
APOYO DE MEDICAMENTO
APOYO DE MEDICAMENTO
APOYO DE MEDICAMENTO
APOYO DE MEDICAMENTO
APOYO DE MEDICAMENTO
APOYO DE MEDICAMENTO
APOYO DE MEDICAMENTO
APOYO DE MEDICAMENTO
APOYO DE MEDICAMENTO
APOYO DE MEDICAMENTO
APOYO DE MEDICAMENTO
APOYO DE MEDICAMENTO
APOYO DE MEDICAMENTO
APOYO DE MEDICAMENTO
APOYO DE MEDICAMENTO

B2 0 Vo S Vo S V0 S ¥ VA V2 T Vo R Vo T V2 T Vo T Vs S V0 R V0 R ¥ RV R V8

MONTO

50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
1,500.00
1,500.00
1,500.00
1,500.00
1,500.00
1,500.00
1,500.00
1,500.00
1,500.00
1,500.00
1,500.00
1,500.00

APOYO DE MEDICAMENTO $ 220.00

TOTAL
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BENEFICIARIO
Deisi lliana Martinez Garcia
Mercedes Martinez Esquivel
Arturo Marin Garcia
Manuel Esqueda Reyes
Francisco Tadeo Océn Marmolejo
Leticia Moran Valdez
José de Jesus Barba Guerrero
Leonardo Rafael Mejia Amador
Ma. Rosario Flores Flores
Rigoberto Mejia Ramirez
Terma Yaneth Diaz Moreno
Rogelio Lépez Delgadillo
Ma. Guadalupe Quezada Carvajal
Saul Mejia Jacobo
Leticia Moran Valdez
Ma. De Jesus Cruz Mendoza
Ramiro Oropeza Jauregui

APOYO
APOYO DE TRASLADO

APOYO DE TRASLADO
APOYO DE TRASLADO
APOYO DE TRASLADO
APOYO DE TRASLADO
APOYO DE TRASLADO
APOYO DE TRASLADO
APOYO DE TRASPORTE
APOYO DE MEDICAMENTO
APOYO DE MEDICAMENTO
APOYO DE MEDICAMENTO
APOYO DE MEDICAMENTO
APOYO DE MEDICAMENTO
APOYO DE MEDICAMENTO
APOYO DE MEDICAMENTO
APOYO DE MEDICAMENTO
APOYO DE MEDICAMENTO
TOTAL

MONTO
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00

50.00
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APOYOS SOCIALES MAYO 2023

BENEFICIARIO
Gloria Ibarra Nieto
Deisi lliana Martinez Garcia
Mercedes Martinez Esquivel
Arturo Marin Garcia
Manuel Esqueda Reyes
Francisco Tadeo Océn Marmolejo
Leticia Moran Valdez
José de Jesus Barba Guerrero
Leonardo Rafael Mejia Amador
Ma. Elena Diaz Ramirez
Rosa Maria Filomena Ramirez Valencia
José Rosario Hernandez Vazquez
Irene Jauregui Saldivar
Cipriano Rusel Aguilera Villalobos
Julia Diaz Delgadillo
Ma. Antonia Quijas Ramirez
Ramon Alvarado Gonzélez
Ignacia Garcia Pérez
J. Jesus Aguilera Ruiz
Gloria Ibarra Nieto
Imelda Capos Alonso
Clara Luz Ibarra Nieto

APOYO

APOYO DE MEDICAMENTO
APOYO DE TRASLADO
APOYO DE TRASLADO
APOYO DE TRASLADO
APOYO DE TRASLADO
APOYO DE TRASLADO
APOYO DE TRASLADO
APOYO DE TRASLADO
APOYO DE TRASPORTE
APOYO DE MEDICAMENTO
APOYO DE MEDICAMENTO
APOYO DE MEDICAMENTO
APOYO DE MEDICAMENTO
APOYO DE MEDICAMENTO
APOYO DE MEDICAMENTO
APOYO DE MEDICAMENTO
APOYO DE MEDICAMENTO
APOYO DE MEDICAMENTO
APOYO DE MEDICAMENTO
APOYO DE MEDICAMENTO
APOYO DE MEDICAMENTO
APOYO DE MEDICAMENTO

TOTAL

MONTO
$ 350.00
S 50.00
S 50.00
S 50.00
S 50.00
S 50.00
S 50.00
S 50.00
S 50.00

$ 350.00
$ 350.00
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APOYOS SOCIALES JUNIO 2023

BENEFICIARIO
Deisi lliana Martinez Garcia
Mercedes Martinez Esquivel
Arturo Marin Garcia
Manuel Esqueda Reyes
Francisco Tadeo Océn Marmolejo
Leticia Moran Valdez
José de Jesus Barba Guerrero
Leonardo Rafael Mejia Amador
Cristébal Acosta Ibarra
Felipe Tejeda Arguelles
Patricio Alcala Torres
Ignacio Pérez Garcia
José de Jesus Gonzalez Cervantes
Angel Oroz Mercado

APOYO

APOYO DE TRASLADO
APOYO DE TRASLADO
APOYO DE TRASLADO
APOYO DE TRASLADO
APOYO DE TRASLADO
APOYO DE TRASLADO
APOYO DE TRASLADO
APOYO DE TRASPORTE
APOYO DE MEDICAMENTO
APOYO DE MEDICAMENTO
APOYO DE MEDICAMENTO
APOYO DE MEDICAMENTO
APOYO DE DESPENSA

APOYO DE TRASPORTE
TOTAL

w n

MONTO
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00

50.00

300.00
300.00



